

**Pig4Export ApS**

**Bellemøllebanke 2  
7140 Stouby**

**CVR-nr. 27 07 11 98**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 1. juni 2017

---

Jan Tambo  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pig4Export ApS  
Bellemøllebanke 2  
7140 Stouby

Telefon: 24 41 64 66  
E-mail: jan@pig4export.dk

CVR-nr.: 27 07 11 98  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted kommune

### Direktion

Jan Tambo

### Revisor

HEDELUND  
revision & rådgivning  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

### Pengeinstitut

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med levende dyr og kød.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 41.219, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 116.095.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017. Ledelsen vurderer endvidere, at de nuværende kreditfaciliteter hos bankforbindelser og leverandører kan opretholdes. Ledelsen er opmærksom på, at anpartskapitalen er tabt men har en forventning om, at anpartskapitalen reetableres ved egen indtjening, indenfor en kort årrække. Ledelsen har under hensyn til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<u>57.983</u>	<u>-83</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>57.983</b>	<b>-83</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-50</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>57.983</b>	<b>-133</b>
Finansielle indtægter		2.500	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.915</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.568</b>	<b>-141</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-12.349</u>	<u>25</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>41.219</b></u>	<u><b>-116</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>41.219</u>	<u>-116</u>
		<u><b>41.219</b></u>	<u><b>-116</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		0	220
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>220</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.014.849	1.100
Andre tilgodehavender		609.200	201
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	7.500	0
Udskudt skatteaktiv		18.177	31
Selskabsskat		26.026	24
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.675.752</u>	<u>1.356</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>26.471</u>	<u>25</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.702.223</u>	<u>1.601</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.702.223</u></u>	<u><u>1.601</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-241.095	-282
<b>Egenkapital</b>	6	<u>-116.095</u>	<u>-157</u>
Banker		0	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.194.836	1.066
Gæld til tilknyttet virksomhed Jan Tambo IVS		121.563	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	38
Anden gæld		501.919	621
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.818.318</u>	<u>1.758</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.818.318</u>	<u>1.758</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.702.223</u>	<u>1.601</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>50</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>50</b></u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>50</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>50</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttet virksomhed Jan Tambo IVS	3.577	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.338</u>	<u>8</u>
	<u><b>6.915</b></u>	<u><b>8</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	13.195	-25
Sambeskatningsbidrag 2015	<u>-846</u>	<u>0</u>
	<u><b>12.349</b></u>	<u><b>-25</b></u>
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>7.500</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	7.500	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Lånet inklusiv renter er indfriet i maj 2017.

## Noter

### 6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-282.314	-157.314
Årets resultat	0	41.219	41.219
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-241.095</u></b>	<b><u>-116.095</u></b>

### 7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017. Selskabet vurderer endvidere, at de nuværende kreditfaciliteter hos bankforbindelser og leverandører kan opretholdes.

Ledelsen er opmærksom på, at anpartskapitalen er tabt men har en forventning om, at anpartskapitalen reetableres ved egen indtjening, indenfor en kort årrække.

Ledelsen bedømmer at de ydede kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at finansiere pengebinding i tilgodehavender fra salg, drift og nødvendige investeringer.

Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jan Tambo IVS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.